LINE THERMAL PRINTER
PRINTY4

BL-112 BT

N ZREMNSH

V1.5 1706



VCCI

3)

4)

-




. BL-112 BT

A W NP

1
2
3
4

HEX e e e e e aeaaa e

© 00 N O O b W N PP
~

72 = 1 1T oo Yo o o



BL-112 BT Bluetooth
(RS-232C)

N

AC

16><16 2424
@JIs )

ooooao

O

CIHEX

O

0000

Dooooon

/ 90<=/7 90<=

O

(| ESC/POS
CIPINCODE 16

000

BL-112 BT



BL-112 BT 3 W J

2

Q 2

- 2

J

G

U

w (
B

3 3

- 4 (
BT Bluetooth

BL-112

BL-112 BT



>

>

A A
®®
%.

@ QO O

BL-112 BT



%,

e O

AC

QO

OFF

AC

BL-112 BT




1
2)
3)
4)
5)
6)
7)
8)
9)

’ -10
: 40 .

2)

3)

:;Ac

) 80

7)

8)

9)

BT
BL-112



PWR
ERR/RCV

CHARGE
FEED

€))
ON/OFF

(2)FEED
(3)CHARGE

AC 3
(4)PWR

ON

(5)ERR/RCV

BL-112 BT




1 AC
OFF
AC DC
AC AC
DC AC
A OFF AC
DC
2
2-1.
2-2.
10mm
FEED

BL-112 BT




3-1
3-2
3-3
OFF
AC
ON
CHARGE 3
PWR ERR/RCV
PWR ERR/RCV
OFF AC
2
100m
UR-250 , 25% 300

BL-112 BT



3-4

3-5
POWER LED
cc _8 LR

3-6

300 80%

BL-112 BT



2 HEX

HEX

ON

BL

11211BT

Ver X._.XX

FEED

1"8$%5" ()+, -, /0123456789: ; <=>7BABCDEFGH | JKLMNOPQRSTUVHXYZ[¥]
*abedefghi jk| mnoparstuvexyz{| } el | 1HIBH— -] YA .'._.r

[y 374tz dyaze-7A0I03 20 SRR VA FIT M2 RN IART 2 64E4135UNLOTY =
EH AV s\ (RERBR R THZANAL

! 51#$%&1

EEERE RN SRR RSN ERRBEY S
MERAZRABRMRELFUKEEREHB RSB AR

O*+,—./0123456789: : <
@ABCDEFGH | JKLMNOPQRSTUVWXY ZL ¥
*abecdefghijklmnoparstuvwxyz{|

=>7
=2
}.n.dl-

)

ABHEFERAIAEA ZHTRR—SHEWRAFTEANGE

[ FFA AR AR

CHARGE

| HEX DUMP HODE

00 OR 4F
00 OR 4F
30 34 30
53 0D OA
30 30 2C
4E 0D OA
48 QD OR
4Cc 31 3
41 54 2B
0R 41 54

48 00
48 00
36 38
0D 0A
30 30
0D 0A
41 54
32 20
52 45
2B 43

0R 41 54
0R 41 54
30 0D 0A
49 53 50
35 30 0D
50 49 4E
2B 52 44
30 30 30
53 45 54
4F 4E 53

ON

¢B 57 52 53
2B 52 44 43
00 OR 4F 48
53 30 30 34
0A 0D OR 4F
43 4F 44 45
4E 41 4D 45
30 30 30 30
0D OA 0D OA
4Cc 41 56 45

16

HEX

43 30 32 2C
44 00 OR 0D
0A 41 54 28
30 2¢ 30 30
0D OR 41 54
3132333
0A 00 OR 4E
30 0D ORA 0D

31 2C
0A 43
he 44
353
2B 52
0D 0A
41 4D
oA 4F

43 46 0D OA 0D OA

31 2¢ 31 00

0R 00

31 0D OR
BF 44 30
49 53 50
2C 30 34
44 50 49
0D 0A 4F
45 30 42
48 0D OR
4F 48 00
0A 41 43

CHARGE

.. 0K,  AT+HWRSEC=2Z,1,1..
.. DK, . AT+RDCOD. . .. Col=
040680, ... OK. . AT+RDISP
S.... 15PS=0400, 0050, 04
00, 0050, . .. Ok, . AT+ROPI
N....PINCODE=1234,...0
K. .AT+RONAME. . . . NAME=B
L112 000000000, ... 0K, .
AT+RESET. ... ACK, ... OK,
. AT+COMSLAVE=1,1....RAC

BL-112 BT



FEED CHARGE

YES

FEED

FUNCTION SETTING MODE

INTERFACE = BLUETOOTH
SECURITY = ON

CHARACTER SET = JAPAN

FONT SIZE = 24DOT

LENGTH TYPE = TYPE A

PAPER TYPE = NORMAL PAPER

COVER CLOSE

MARK DETECTION = OFF

POWER ON LABEL

N4 ACTIVE = OFF

BIT LENGTH = 8BIT
PARITY = NON

FLOW CONTROL = RTS/CTS
BAUD RATE = 115200bps

ENTER MODE SETTING
[YES(FEED)/NO(CHARGE)]

N4

FEED
CHARGE

CHARGE
FEED

Verl.10

ON

NO

CHARGE

Bluetooth

24
TYPE A

8

RTS/CTS
115200bps

BL-112 BT



CHARGE

INTERFACE
INTERFACE

BLUETOOTH
SECURITY
SECURITY

CHARACTER
CHARACTER
CHARACTER
CHARACTER
CHARACTER
CHARACTER
CHARACTER
CHARACTER

FONT SIZE
FONT SIZE

LENGTH TYP
LENGTH TYP

PAPER TYPE
PAPER TYPE

SET
SET
SET
SET
SET
SET
SET
SET

E
E

POWER ON LABEL N4 ACTIVE
POWER ON LABEL N4 ACTIVE

INTERFACE = SERIAL
ENTER SERIAL SETTING

COVER CLOSE MARK DETECTION
COVER CLOSE MARK DETECTION

BLUETOOTH
SERIAL

ON
OFF

JAPAN
U.S.A
GERMANY
ENGLAND
FRANCE
SPAIN
ITALY
SWEDEN
ANK

24DOT
16DOT

TYPE A
TYPE B

NORMAL PAPER
LABEL PAPER

ON
OFF

[YES(FEED)/NO(CHARGE)]

FEED

CHARGE

ON
OFF

/ FEED

Bluetooth

24
16

““DpC2 L*”

PC437

TYPE A
TYPE B

N4
N4
N4

BL-112 BT



BIT LENGTH
BIT LENGTH

PARITY
PARITY
PARITY

FLOW
FLOW

BAUD
BAUD
BAUD
BAUD
BAUD
BAUD
BAUD
BAUD

SETTING COMPLETED

CONTROL
CONTROL

RATE
RATE
RATE
RATE
RATE
RATE
RATE
RATE

8BIT
7BIT

NON
0bD
EVEN

RTS/CTS
XON/XOFF

115200bps
1200bps
2400bps
4800bps
9600bps
19200bps
38400bps
57600bps

Xon/Xoff

115200bps
1200bps
2400bps
4800bps
9600bps
19200bps
38400bps
57600bps

BL-112 BT



4 PAPER EMPTY

12.8=+1mm
5 /
13.8=%+&1mm
PAPER TYPE LABEL PAPER
DC2 L
FEED
PAPER TYPE LABEL PAPER FEED
DC2 1
6
50 200

BL-112 BT



<y

PWR

PWR

100

ERR/RCV

0.1

ERR/RCV

PWR
ERR/RCV

AN | | | |
5 8 R 0 0 0 B R B B B 0 0 |

PWR
ERR/RCV

(] _mml |mm] (sm] tem] Ism) (em] |
[ ( )

PWR
ERR/RCV

| | |
]l _Imml Iom] Iem] iem] Iem] Imm] |

PWR
ERR/RCV

N N | | [
N N | | |

PWR
ERR/RCV

[ | [y |
[ | o ) |

PWR
ERR/RCV

I N | | |
5 8 0 B 0 0 B B B 0 B B 9§ |

HEX

PWR
ERR/RCV

I N | | |
5 8 0 B 0 0 B B B 0 B B 9§ |

PWR
ERR/RCV

I N | |
5 8 0 0 0 0 B B B 0 B B 0§ |

PWR
ERR/RCV

ERR/RCV

BL-112 BT



UPC-A UPC-E JAN13(EAN) JANB(EAN) CODE39 ITF NW7(CODABAR)

CODE128(EAN128)
2 QR Code(Model2) DataMatrix PDF417 MicroPDF417 MaxiCode
2
2.5
10
1
1,024 RAM
2
8,192 RAM

4,560
1,080
2,552
8,192

BL-112 BT



1
|
|
832
|
8 /mm
| /
104mm/112mm
|
720 lines sec 90mm/sec AC
600 lines sec 75mm/sec
|
1 PC437 PC-850
JIS 1 2
2 24>=<12 16>=8 H><W
24><24 1616 H><W
3 3.0<1.5mm 2.0>1.0mm Hx>=<W
3.0<3.0mm 2.0>2.0mm H>x<W
4 69 24
| /
P=0.125mm
| 25
1 12.5
50Km
|
Bluetooth Ver2.0 RS-232C
|
AC
BLS-120W
AC100V 240V 50/60Hz
DC9.0V 3.0A
AC AC
ACS-120A
ACS-100U
ACS-1006G
UR-250
UR-121

BL-112 BT



10

AC BLS-120W
70mA
3.0A
UR-250
DC7.4V
70mA
2.1A
64
W><D><H
154mm>=<129mm><66.3mm
4809 AC

0 +40 AC
-10 +50
30%RH  80%RH

-25 +60
20%RH  85%RH

P-112-30

112mm

@ 50mm
30m

BL-112 BT



UR-121/UR-250

UR-250
DC7.4V
2500mAh
500
2

UR-121
DC7.4V
1700mAh
500
2

NC-LSCO5
AC100V 240V
50/60Hz

BL-112 BT



|2
o]
©1
13.2
13.6

—
B

——
— = o
— = =
| E—

mm

BL-112 BT



1 RS-232C

17LE-23090-27(D4CB) (DDK)

RxD
TxD
GND —
RTS
CTS
1,4,6,9 N.C. —

OIN|OTW[N

RTS Low/High
1792 RTS
Low
RTS Low

1536 RTS High
RTS High

RTS High

RTS

RxD

.
\
\

ON 1792 1536

BL-112 BT



3 Xon/Xoff

Xon 11H off 13H
1792
Xoff
Xoff
1536 Xon
RTS Xon
Xon
Xon/ Xoff
RTS ———J
I Xon , Xoff | Xon |
TxD '_| '_| '_| 1 1
RXD “‘ﬁ“J | L____f_J i L___ﬁ__r__
R 1 1 L
ON | !
1792 1536
4
High RXD CTS +2.8 — +15 \%
Low RXD CTS -15 — -2.8 \%
High TXD RTS +5 +5.4 +15 Vv
( RL=3KQ)
Low TXD RTS -15 -5.4 -5 Vv
( RL=3KQ)

RTS

BL-112 BT



2 Bluetooth

-2-1.
Bluetooth 2.0 + EDR
2.4GHz (2400 2483MHz)
POWER CLASS Class 2
SPP
Pincode 16 (

-2-2. Bluetooth

2.4Ghz

BL-112 BT



ESC/P0OS

1 TYPE A

CR
LF
FF

ESC
ESC
ESC
ESC

O || G

HT
ESC D

ESC 2
ESC 3
ESC SP
GS L
GS W
ESC $
ESC a

ESC !
ESC G
ESC E
ESC {
ESC -
GS !
GS B

ESC M
ESC R
ESC t
&
?

ESC

ESC ~
ESC %
ESC t

BL-112 BT



GS H HRI

GS w

GS h

GS k

DC3

DC3

DC3

DC3

DC3

+ | r|OoO|m|>

DC3

DC3

DC3

O

ESC *

GS *

GS /

DC2 V

DC2 v

ESC L

ESC S

ESC FF

CAN

ESC T

ESC W 14.

10

FS &

FS .

FS C

FS

w

FS

FS

FS

FS

N X|=|1

FS

BL-112 BT



11

ESC @

DC2 D

DC2 G

DC2

bC2 P

PIN

12

13

DC2 L

bC2 1

14

SO

DC4

ESC

16

ESC

ESC

X|=|>»|O

ESC

ESC 0

ESC 1

15

GS Q

PDF417
MicroPDF417
DataMatrix
MaxiCode

QRCode(Model2)

GS S

16

GS a

GS r

GS E

GS R 01lh

GS R 02h

BL-112 BT




2 TYPE B

TYPE A

DC2 v

DC2 T

BL-112 BT



54 %
~Lfiesr | 0 1 2 3 4 5 6 7 8 9

. ™ [0000 [0001 [0010 {0011 [0100 [0101 [0110 [0111 [1000 |1001
TEEy b ]
0 0000 DLE | SP 0 | @ P ‘ _
1 0001 ! 1| A | @ a -
2 0010 DC2 2 | B R b -
3 0011 DC3 # 3| c S c s | mm
4 0100 [EOT $ 4 | D T d t =
5 0101 [JENOQ % 5 | E U e u | m
6 0110 & 6 | F | v f v | |
7 0111 ' 7|6 |w | g w |
8 1000 CAN ( 8 | H X h x |1
9 1001 | HT ) 9 1 Y i y |
A 1010 | LF * - J z j z |1
B 1011 ESC + K [ k [ |1
C 1100 | FF | FS . < L ¥ [ | -
D 1101 | cr | 6S -l =™ |] m | | |-
E 1110 _ > N - n ~ B *~
F 111 2 o | | e - o
~Etfics-| A | B [C [D |E |F

~
_— I‘....Rmm 1011 [1100 [1101 [1110 [1111
0 0000 [ SP | — | % = | = | x
1 0001 | . F | F | A c | H
2 0010 r | 4 w | A | = | &
3 0011 | J vl F | ® | =
4 0100 T F | | 4 | B
5 0101 + |+ [ 2 | n | B
6 0110 3 y3) = 3 N | % - SPIFAAR—REFRLET
7 0111 B ENERL AR -EAFOI—FIIEBLET
8 1000 A ERE R - KERNEBEI—FTY
9 1001 9 | 7 | 7/ Lo | e |
A 1010 I | AN L- ¢ E
B 1011 t | 4 | E 0o | & | BT
C 1100 y | ¥ |72 |7 |@ | #
D 1101 1 | R |~ > O | A
E 1110 3 |t | & | s | R
F 111 g | V| = N

HHMOFWEAOXFIZ, 7 MISO—FIZBWTIREFZAEzFA.

BL-112 BT



A&

FAUAh

KA

41Xy R

23

40

@

@

@

@

8

5B

60 7B
[

[

a

[

é

U &
& &

¢ 7D
I
| ]
o] ]

I ]
VR
fi }
o6 @&
o a

1E

BL-112 BT



(3)PC437

\{fﬁt) k|0 1 2 3 4 5 B 7 8 9
h‘& 0000 {0001 (0010 (0011 {0100 {0101 (0110|0111 |1000 {1007
THIE v b ™
0 | 0000 DLE | SP 0 @ P ' p G E
1 0001 ! 1 A Q a q i 2
2 | 0010 DC2 2 B = b r é 2
3 0011 DG3 # 3 C s G s 8 &
4 | 0100 EOT $ 4 D T d ;] B
5 | 010 ENQ % 5 E U = u a &
6 | 0110 & B F Y f v a i
7 1011 ' 1 G W g w o i
8 1000 CAN ( 8 H X h ® & i
9 1001 HT ) 9 | Y i ¥ & 0]
A 1010 LF - ; J z i z & W]
B 1011 ESC + K L k l [ c
C 1100 FF FS . < L S | i £
D 1101 CR GS - = M ] m | i ¥
E 1110 . > N - r - A R
F 1111 / ? O o o SP A f
F

FHE h._..1ﬂ1ﬂ 1011 | 1100 (1101 (1110 {1111

0 | 0000 4 | : a | =

1 | o001 i = : — | B +

2 | 0010 6 | B r T r =

3 | 0011 ¥ f L g =

4 | 0100 A - z [

5 | 0101 N f r o J

6 | 0110 & | oo i +

7 | 0111 o ! | | T =

g | 1000 i . L |+ | ¢ - SPIFRAAR—Z2EF#TRLET.
9 | 1001 = r 6 - TASgOI—FIZEBRLET,
A | 1010 ! I L Q | - - AKBAT#Ea—KTT,
B | 1011 | 3 - | B 8 v

¢ | 1100 th | - Flom | n

D | 1101 ; a | — |} %)

E | 1110 « | & |+ | | = -

F | 1111 » ! L |- N SP

BL-112 BT



(4)PC850

w{gaﬂ 0 1 2 3 4 5 6 7 8 9
T:ﬁltf;rphﬁm 0000 [0001 [0010 [0011 {0100 [0101 {0110 [0111 [1000 [1001
0 | 0000 DLE| SP | 0 a | P ' p G E
1 | 0001 ! 1 A | a a q i =
2 | 0010 DC2 2 B R b r & £
3 | 0011 DC3 | # 3 C S c s a 8
4 | 0100 | EOT $ 4 D T d t a o
5 | 0101 | ENQ % 5 E U e u a B
6 | 0110 & 6 F | v f v a {
7 | 0111 ' 1 G | w | g w G U
g | 1000 CAN | 8 H X h X & y
9 | 1001 HT ) 9 1 Y i y & 0
A | 1010 | LF * ; J Z z a U
B | 1011 ESC | + ; K [ k [ i o
C | 1100 | FF | Fs < L | ~ I i £
D | 1101 CR | 6s | - = | M | ] m | | i @
E | 1110 . > N - n ~ A x
F | 1111 f ? o| _ | e A | f

[FEfcor| A | B |C |D JE |F
T?ﬁltf;j?“xﬂlu1u 10171 {1100 (1107 (11710 1111
0000
0001
0010
0011
0100
0101
0110
01
1000
1001
1010
1011
1100
1101
1110 | « | 4
i |

«SPIEAAR—AFRLET
-TEAYOaO—FIZESBLET
- RKBANFEEa—FTT

o [ | =a || V| H

ol w22 o = .

= = = [ | |

ﬁ
Y S R R (PR A (P Py

el S L I

== oo alo | v oo | o] O & O

MM ||| 20|00 = || =) Lo Ra| =]

gl || Fa | =]

FE) XFa—FRIE, B ETXFORKZERLEZ2OTHY .. ZEREOMFNEI—1
FTFRLDERTLOTEHYFEA.

BL-112 BT



N RSBk SH

2-51-13
171-0014 TEL.03-3986-0646 FAX.03-3988-5876
3-5-2 10
532-0011 TEL.06-6309-9530 FAX.06-6309-9532
1-802 2F

465-0025 TEL.052-760-6500 FAX.052-760-6510
URL: http://www.sanei-elec.co.jp

BL-112 BT



	Ⅰ．製品概要
	Ⅰ－1．製品概要
	Ⅰ－2．特徴
	Ⅰ－3．機種分類

	Ⅱ．使用上の注意
	Ⅱ－1．安全上の注意
	Ⅱ－2．ご使用に際して
	Ⅱ－3．感熱ロール紙のお取扱いについて
	Ⅱ－4．設置

	Ⅲ．取扱い方法
	Ⅲ－1．外観
	Ⅲ－2．操作パネル
	Ⅲ－3．取扱
	Ⅲ－4．保守

	Ⅳ．機能
	Ⅳ－1．テスト印字
	Ⅳ－2．HEXダンプ印字
	Ⅳ－3．動作機能の設定
	Ⅳ－4．ペーパーエンプティ（PAPER EMPTY）検出機能
	Ⅳ－5．マーク検出機能/ラベル印刷法
	Ⅳ－6．印字濃度の調整
	Ⅳ－7．印字中のリセットについて
	Ⅳ－8．エラー処理
	Ⅳ－9．バーコード・2次元コード印刷
	Ⅳ－10．メモリについて

	Ⅴ．一般仕様
	Ⅴ－1．プリンター仕様
	Ⅴ－2．動作条件
	Ⅴ－3．感熱ロール紙仕様
	Ⅴ－4．バッテリーパック仕様
	Ⅴ－5．充電器仕様
	Ⅴ－6．外形寸法

	Ⅵ．インターフェース仕様
	Ⅵ－1．シリアルインターフェース（RS-232C準拠）
	Ⅵ－2．Bluetoothインターフェース

	Ⅶ．コマンド解説
	Ⅶ－1．コマンドエミュレーション（TYPE A）
	Ⅶ－2．コマンドエミュレーション（TYPE B）
	Ⅶ－3．データコード表（半角）


